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Medierådgiver (seniorrådgiver)
Vi søker etter en erfaren rådgiver som kan bidra til å styrke mediearbeidet vårt. Du vil jobbe i et team av medarbeidere som gir råd internt i
mediesaker, forbereder saker for media, utformer kronikker, debattinnlegg og nyhetsmeldinger til www.miljødirektoratet.no, og håndterer
pressehenvendelser.
 
Kommunikasjonsenheten i Miljødirektoratet består av 20 medarbeidere ved kontorene våre på Brattørkaia i Trondheim og Helsfyr i Oslo.
Stillingen er plassert ved kontoret i Trondheim, men du må regne med noe reising. Stillingen rapporterer til vår kommunikasjonsdirektør.

Stillingens hovedansvarsområder

journalistisk arbeid som å identifisere og forberede saker for ekstern og intern publisering, inkludert utforming av nyhetssaker for nett.
følge prioriterte fagfelt og saker over tid, for eksempel gjennom å utarbeide og følge opp kommunikasjonsplaner.
rådgivning for ledere og medarbeidere i mediesaker.
mediekontakt, inkludert deltakelse i etatens pressevaktordning.
medieovervåking og -analyse.
profilering i sosiale medier.
annet kommunikasjonsarbeid.

Kompetanse

du har høyere, relevant utdanning, gjerne innen kommunikasjon eller journalistikk. Relevant erfaring kan kompensere for krav om
høyere utdanning.
du har minimum 5-10 års erfaring fra kommunikasjonsarbeid eller journalistikk.
du har god formidlingsevne skriftlig og muntlig.

Vi ønsker oss en medarbeider som kan styrke oss på strategisk nivå i mediearbeidet. Samtidig må du ha journalistisk teft, være operativ og
leveringsdyktig, og ha evne til å forstå komplekse saker og formidle dem enkelt og presist. Du må ha gode samarbeidsevner, men også kunne
jobbe selvstendig.
 
Vi tilbyr

faglige utfordringer i et spennende, til tider hektisk, trivelig og utviklende kommunikasjonsmiljø
et sosialt og inkluderende arbeidsmiljø, der du vil være med på å løfte vårt digitale kommunikasjonsarbeid
fleksibel arbeidstidsordninger og gode pensjons- og boliglånsordninger  
lønn som seniorrådgiver i ltr 60 - 69 (kr 509 100 - 601 700) avhengig av erfaringer og kvalifikasjoner. Særskilt kvalifisert søker kan
vurderes høyere

Spørsmål rettes til kommunikasjonsdirektør Tore Høyland på telefon 993 96 025, eller e-post: tore.hoyland@miljodir.no.
 
Som IA-bedrift ønsker vi en balansert alders- og kjønnssammensetning og å rekruttere flere personer med redusert funksjonsevne og personer
med innvandrerbakgrunn.
 
Det vil bli utarbeidet offentlig søkerliste. Det henvises i denne sammenheng til offentlighetsloven § 25, andre ledd vedrørende mulighet for å bli
unntatt fra søkerlista. Aktuelle søkere vil bli kontaktet for avtale om intervju.
 
Vi ber deg om å sende søknad med vitnemål og attester elektronisk gjennom Jobbnorge.
 
Søknadsfrist: 10. november 2014. Referanse: 57-2014 EKOM      
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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